
(別表)

グループ 物件 所在地 推定売上本数 貸付寸法（ｃｍ） 施設管理者

名 番号 貸付場所 （本／年） （横×奥行き） 問い合わせ先

大分市荷揚町2-31 管財課

本庁舎地下1階フリースペース ０９７－５３７－５６０８

大分市荷揚町2-31 管財課

本庁舎地下1階フリースペース ０９７－５３７－５６０８

大分市荷揚町2-31 管財課

第2庁舎1階 ０９７－５３７－５６０８

大分市荷揚町2-31 管財課

第2庁舎1階 ０９７－５３７－５６０８

大分市大字野津原800 管財課

野津原支所1階 ０９７－５３７－５６０８

大分市大字鬼崎647 清掃施設課

鬼崎埋立場1階 ０９７－５３７－５６５９

大分市西新地1丁目7-3 清掃施設課

大洲園処理場1階 ０９７－５３７－５６５９

大分市大字佐野3400-10 清掃施設課

佐野清掃センター1階 ０９７－５３７－５６５９

大分市大字中戸次4491-2 市民協働推進課

大南公民館1階 ０９７－５３７－５６１２

大分市金池南1丁目5-1 文化振興課

J:COMホルトホール大分1階 ０９７－５８５－６００８

合計 34,500

4 10,400

建物

貸　付　物　件　一　覧　表

貸付
種別

建物2,700 130×100

100×83

建物1,800 130×100

建物

6 1,200 122×85

建物

建物6,6005

建物4,000 128×93

100×83

建物500 100×66

建物3,000 130×92

2

1,800

100×70

107×88

1

22

26

建物32

※推定売上本数は、令和4年度から令和6年度の売上実績から推定したものです。
　 この数字はあくまで参考であり、年間の売上を保証するものではありません。

1

2,500

19

20



(別表)

グループ 物件 所在地 推定売上本数 貸付寸法（ｃｍ） 施設管理者

名 番号 貸付場所 （本／年） （横×奥行き） 問い合わせ先

大分市荷揚町2-31 管財課

本庁舎地下1階フリースペース ０９７－５３７－５６０８

大分市坂ノ市南3丁目5-33 管財課

坂ノ市支所1階 ０９７－５３７－５６０８

大分市大字横瀬４１８－１ 清掃業務課

西部清掃事業所1階 ０９７－５６８－５７６３

大分市大字横瀬418-1 清掃業務課

西部清掃事業所1階 ０９７－５６８－５７６３

大分市大字福宗618 清掃施設課

福宗環境センター1階 ０９７－５３７－５６５９

大分市大字福宗６１８ 清掃施設課

福宗環境センター1階 ０９７－５３７－５６５９

大分市金池南1丁目5-1 文化振興課

J:COMホルトホール大分地下1階 ０９７－５８５－６００８

大分市金池南1丁目5-1 文化振興課

J:COMホルトホール大分1階 ０９７－５８５－６００８

大分市金池南1丁目5-1 文化振興課

J:COMホルトホール大分4階 ０９７－５８５－６００８

大分市荷揚町3番45号 管財課

荷揚複合公共施設5階 ０９７－５３７－５６０８

合計 34,700

120×93

建物

建物3,800 102×98

建物

※推定売上本数は、令和4年度から令和6年度の売上実績から推定したものです。
　 この数字はあくまで参考であり、年間の売上を保証するものではありません。

100×751,5009

4,900

1,900 75×65

12

13

2,100

建物

建物

3

建物2,800

建物

31

3,200

建物3,900

建物

18

貸　付　物　件　一　覧　表

貸付
種別

建物6,600 130×100

40

48

140×934,00017

100×7035

100×70

116×72

130×100

2



(別表)

グループ 物件 所在地 推定売上本数 貸付寸法（ｃｍ） 施設管理者

名 番号 貸付場所 （本／年） （横×奥行き） 問い合わせ先

大分市青崎１丁目７－１７ 清掃業務課

東部清掃事業所1階 ０９７－５６８－５７６３

大分市青崎1丁目7-17 清掃業務課

東部清掃事業所1階 ０９７－５６８－５７６３

大分市大字佐野3400-10 清掃施設課

佐野清掃センター4階 ０９７－５３７－５６５９

大分市荷揚町6-1 保健総務課

大分市保健所1階 ０９７－５３６－２２２２

大分市碩田町3-5-11 大分市教育センター

大分市教育センター1階 ０９７－５３７－５５８８

大分市大字上野８６５ 美術振興課

大分市美術館1階 ０９７－５５４－５８００

大分市牧緑町1-30 文化振興課

平和市民公園能楽堂 ０９７－５８５－６００８

大分市金池南1丁目5-1 文化振興課

J:COMホルトホール大分1階 ０９７－５８５－６００８

大分市金池南1丁目5-1 文化振興課

J:COMホルトホール大分4階 ０９７－５８５－６００８

大分市大字荷尾杵1097番地の26 のつはる少年自然の家

のつはる少年自然の家2階 ０９７－５８９－２２１１

合計 33,300

70×100

建物

貸　付　物　件　一　覧　表

貸付
種別

101×70

130×105

30

15

建物2,100

建物2,600

23

14

建物

建物7,500 107×90

1,500

建物4,300 150×110

建物

100×70

2,600

100×70

3,400

建物

34

建物6,600 100×70

1,100 130×100

116×100

21

39

43

※推定売上本数は、令和4年度から令和6年度の売上実績から推定したものです。
　 この数字はあくまで参考であり、年間の売上を保証するものではありません。

1,600

24

建物

3 27



(別表)

グループ 物件 所在地 推定売上本数 貸付寸法（ｃｍ） 施設管理者

名 番号 貸付場所 （本／年） （横×奥行き） 問い合わせ先

大分市大字中戸次5115-1 管財課

大南支所1階 ０９７－５３７－５６０８

大分市政所1丁目4-3 管財課

大在支所1階 ０９７－５３７－５６０８

大分市大字福宗618 清掃施設課

福宗環境センター3階 ０９７－５３７－５６５９

大分市大字豊饒76-1 市民協働推進課

南大分公民館 ０９７－５３７－５６１２

大分市金池南1丁目5-1 文化振興課

J:COMホルトホール大分1階 ０９７－５８５－６００８

大分市金池南1丁目5-1 文化振興課

J:COMホルトホール大分2階 ０９７－５８５－６００８

大分市金池南1丁目5-1 文化振興課

J:COMホルトホール大分2階 ０９７－５８５－６００８

大分市要町106 都市交通対策課

大分市交通結節機能施設 ０９７－５３７－５９７０

大分市新貝１２番９号 中央消防署

中央消防署 東大分出張所 ０９７－５３２－２１０８

合計 33,300

105×86

建物1,600 90×74

11

貸　付　物　件　一　覧　表

貸付
種別

8

建物2,000 115×75

155×110

※推定売上本数は、令和4年度から令和6年度の売上実績から推定したものです。
　 この数字はあくまで参考であり、年間の売上を保証するものではありません。

土地2,700

建物

建物2,000 100×7033

1,500

建物8,800 138×84

土地

38

37

建物2,500 100×70

7,300 130×100

土地4,900 190×10044

42

16

25

4



(別表)

グループ 物件 所在地 推定売上本数 貸付寸法（ｃｍ） 施設管理者

名 番号 貸付場所 （本／年） （横×奥行き） 問い合わせ先

大分市大字毛井1487-1 東消防署

東消防署 松岡出張所 ０９７－５２７－２７２１

大分市大字河原内字古屋園 河川 ・ みなと振興課

河原内川河川プール ０９７－５３７－５６３２

大分市要町106 都市交通対策課

大分市交通結節機能施設 ０９７－５３７－５９７０

大分市大字宮崎1439番地の1 消防局総務課

南消防署 敷戸出張所 ０９７－５３２－２１８８

大分市坂ノ市南２丁目３番１号 東消防署

東消防署 坂ノ市出張所 ０９７－５２７－２７２１

大分市中戸次5130番地 消防局総務課

南消防署 大南出張所 ０９７－５３２－２１８８

大分市大字里646番地の1 文化財課

大分市海部古墳資料館 ０９７－５３７－５６３９

合計 32,400

※推定売上本数は、令和4年度から令和6年度の売上実績から推定したものです。
　 この数字はあくまで参考であり、年間の売上を保証するものではありません。

貸付
種別

120×8028 土地

2,800 120×80

土地

土地

土地3,000 140×80

120×90 土地2,300

12,800 130×100

200×100

46

47

45

土地

4,900

49

41

29

土地800 150×100

貸　付　物　件　一　覧　表

5

5,800



(別表)

グループ 物件 所在地 推定売上本数 貸付寸法（ｃｍ） 施設管理者

名 番号 貸付場所 （本／年） （横×奥行き） 問い合わせ先

大分市大字中戸次5115-1 管財課

大南支所1階 ０９７－５３７－５６０８

大分市政所1丁目4-3 管財課

大在支所1階 ０９７－５３７－５６０８

大分市金池南1丁目5-1 文化振興課

J:COMホルトホール大分1階 ０９７－５８５－６００８

合計 24,400

10

建物1,200 120×73

建物1,400 120×75

貸　付　物　件　一　覧　表

貸付
種別

6

7

建物21,800 132×8236

※推定売上本数は、令和4年度から令和6年度の売上実績から推定したものです。
　 この数字はあくまで参考であり、年間の売上を保証するものではありません。


